83301 Systemzentrale Mini
83301
Typ 83301
Bestellnummer 2CKA008300A0462
EAN 4011395217313
Beschreibung 83301 Systemzentrale Mini
Langbeschreibung
Versorgungs- und Steuergerät der Busch-Welcome® Anlage. Zum Anschluss des Innen-
und Außenbusses Zum Anschluss eines elektrischen Türöffners (12 V~, 0,8 A oder
potentialfreier Ausgang 30 V, 3 A). Zum Schalten des Lichtes oder zum Anschluss eines
Lichtrelais (230 V, 3 A). Schaltdauer Türöffner bzw. Licht einstellbar. Für bis zu 31
Verbrauchseinheiten. Weitere Informationen zur Inbetriebnahme und Bedienung finden Sie
im Handbuch für die Systemzentrale Mini im Online-Katalog.
Allgemeine Informationen
PRODUCT-DETAILS
Bestelldaten
4011395217313EAN
85177900Zolltarifnummer
1 StückMindestbestellmenge
Abmessungen
155 mmTiefe des Produkts
130 mmHöhe des Produkts
130 mmBreite des Produkts
694 gNettogewicht
Verpackungsinformationen
1 StückMenge
Verpackungseinheit 1
4011395217313EAN Verpackungseinheit
1
155 mmLänge
Verpackungseinheit 1
130 mmHöhe Verpackungseinheit
1
130 mmBreite Verpackungseinheit
1
0.694 kgBruttogewicht
Verpackungseinheit 1
24 StückMenge
Verpackungseinheit 2
570 mmLänge
Verpackungseinheit 2
340 mmHöhe Verpackungseinheit
2
400 mmBreite Verpackungseinheit
2
18 kgBruttogewicht
Verpackungseinheit 2
Technische Daten
(Betrieb) -5 ... +45 °CUmgebungslufttemperatur
WelcomeUnterstützte Bussysteme
IP20Schutzart
DIN-SchieneMontageart
6Breite in Teilungseinheiten
Zertifikate und Deklarationen
2CKA000001B1572Datenblatt, technische
Information
2CKA100000E2490Konformitätserklärung -
CE
No document neededBetriebs- und
Montageanleitung
9AKK104295D8727RoHS Information
Umwelt
nach EU Richtlinie 2002/95/EC August 18, 2005 und ErgänzungenRoHS Status
283301
Klassifizierungen
EC001089 - Netzgerät für TürkommunikationETIM 7
EC001089 - Netzgerät für TürkommunikationETIM 8
5. Geräte, bei denen keine der äußeren Abmessungen mehr als 50 cm beträgt
(Kleingeräte)
WEEE Kategorie
Niederspannungsprodukte und Systeme  → Haus- und Gebäudeautomation  → Türkommunikation  → Welcome  → Systemgeräte
Kategorien
383301